~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 378 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA CORNÉLlO, matrícula nO 13.764-24, do cargo em
comissâo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Protocolo Legislativo da Diretoria
Legislativa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resoluções nOs 091/94 e 143/97
Processo nO 003. 132/98-CLDF).

2 - EXONERAR GIULA DE SOUSA CABRAL, matrícula nO 14.245-43, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Protocolo Legislativo da Diretoria Legislativa (Resoluções nOs 091/94 e 143/97
Processo nO 000.257/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 06 de mai o de 1999.

PIRENEUS
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C